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Denumirea etapei 49_38 Inceput Sfarsit etapa ﬁmﬁmvm
| etapa predece-
- - | = - ~ |soare  ~
| |
1 ”m.u._.s. ' Semnarea contractului 4 n_mmm Tue 4/7/20  Fri a\po\w.ml o
2 _umv Instalarea, configurarea si setarea infrastructurii in Mcloud, aplicatiilor de conversie i de integrare/publicare pe Web 1 wk Mon 5/11/20 Fri5/15/20 1
3 _..mv Testarea si corectarea aplicatiilor 1wk Mon 5/18/20 Fri5/22/20 2
4 | sistemul informatic de gestiune si publicare pregatit Odays Fri5/22/20 Fri5f22/20 3
S _17 Instalarea si setarea echipamentelor de scanare la Centrul de verificare nr. 1 l1day Wed6/3/20 Wed6/3/20 1
6 dv Testarea echipamentelor la Centrul de verificare nr. 1 l1day Thu6/4/20 Thu 6/4/20 5
7 3 Instruirea si aprobarea operatorilor la Centrul de verificare nr. 1 1day Thu6/4/20 Thu6/4/20 S5
8 av Instalarea si setarea echipamentelor de scanare la Centrul de verificare nr. 2 iday Sun5/31/20 Sun5/31/20 1
9 |® Testarea echipamentelor la Centrul de verificare nr. 2 1day Mon6/1/20 Mon6/1/20 8
10 | Instruirea si aprobarea operatorilor la Centrul de verificare nr. 2 1day Mon6/1/20 [Mon6/ H\NOT\ 8
' 11 ® Generarea codurilor PIN si transmiterea lor personalului Beneficiarului pentru repartizare l1day Mon6/1/20 Mon6/1/20
12 @ Scanarea lucrérilor la Centrul de verificare nr. 1, sesiunea primard 12 days Fri 6/5/20 Mon 6/22/20 7
13 ®  scanarea lucrérilor la Centrul de verificare nr. 2, sesiunea primara 15 days Tue 6/2/20 Mon 6/22/20 10
14 | publicarea pe Web a testelor de bacalaureat pentru sesiunea primar3 2days Wed 6/24/20 Thu 6/25/20
15 .mv Retragerea testelor de bacalaureat pentru sesiunea primara de pe Web lday Thu6/25/20 Thu6/25/20
16 © Sesiunea primara incheiata Odays Thu6/25/20 Thu6/25/20
17 # scanarea lucririlor la Centrul de bacalaureat nr. 2, perioada de contestatii sesiunea primara Sdays Sat6/27/20 Thu7/2/20
18 | # Scanarea lucrarilor la Centrul de verificare nr. 2, sesiunea suplimentar3 8days Mon 7/13/20 Wed 7/22/20 5
19 |®  publicarea pe Web a testelor de bacalaureat pentru sesiunea suplimentara 2days Wed 7/22/20 Thu7/23/20 mm
20 dv Retragerea testelor de bacalaureat pentru sesiunea primara de pe suplimentara 1day Thu7/23/20 Thu?7/23/20 mm m
21 _dv Sesiunea suplimentara incheiata Odays Thu7/23/20 Thu?7/23/20 20 m m m 3
22 A Scanarea lucririlor la Centrul de bacalaureat nr. 2, perioada de contestatii sesiunea suplimentars 2days Wed 7/22/20 Thu7/23/20 20% 2 M m
23 |« Asigurarea accesului reprezentantilor Beneficiarului la toate testele scanate prin intermediul aplicatiei Web 90 days Tue 6/23/20 Sat 10/24/20 13 mmm wm
24 © Distrugerea infrastructurii si a datelor din Mcloud 1day Mon 10/26/20 Mon 10/26/20 23 MM mm
25 B Pproiectul incheiat 0days Mon 10/26/20 Mon 10/26/20 2455
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